教育部資訊及科技教育司 103 學年度第 1 學期

現代公民核心能力課程計畫

「媒體與資訊社會」課程教學團隊會議記錄

時    間：103年 12 月 23日（星期二） 17時

地    點：F307教室

主    席：張煜麟

出席人員：藍苡禎、蕭舒云、張育鈴

會議紀錄：

壹、討論議題

一、課堂期末展演將近，需準備一些實用小禮物給表現好的組別。助理分別提

出拍片小道具供老師參考(打卡板、柔光紙、木夾、大力膠、電池、記憶卡等)，

並會在近日購買。

二、12/30的課堂烏克麗麗展演為下禮拜，須提醒同學事前做準備，並請助理記

得借攝影棚及攝影器材，並也會在當天對部分同學做一個整學期的心得採訪及

大合照。

三、收期末海報的時間將近，記得於 Facebook提醒同學繳交海報檔案。

四、課堂檢討部分，上課出席人數增加是好情況，且各組多數皆確定目標，並

開始著手製作。

貳、開會紀錄照片

相片說明：檢討課堂狀況

相片說明：助理記錄下需要買的小禮物類別

相片說明：大家一起想可以送同學哪些小禮物

相片說明：老師提醒助理記得借下禮拜烏克麗麗展演攝影棚